Akarsuyu, bağ, bahçeleri, camileri ve hamamları vardır.

Kâtip Çelebi Karaman eyaletini şöyle yazmıştır. "Der beyan-ı Eyalat-ı Karaman:

Osmanlılardan evvel bu yerlerde Al-i Karaman iskân etmekle, bu diyara Karaman

denilmiştir. Daha evvel bu memleket, ta denizde sonra ererdi.

Konya Salnamelerinde Karaman: 1289, 1291 Hicri, (1872, 1874 Miladi) tarihli Konya

Salnamelerinde Karaman Tarihi hakkında bilgi verildikten sonra, 88'inci sayfada

şöyle deniliyor; "Karaman'da Kibar'ı Evliyaullahtan Tabduk Emre, Yunus Emre,

Mader-i ve Birader-i Hz. Mevlana ve Kettaue Baba, Canbaz Kadı medfundurlar".

1294 -H. (1877 M.)